
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 
FACULTAD DE ARTES ASAB 

PROYECTO DE ARTES MUSICALES  
 

CITACIÓN ENTREVISTA Y PRUEBA DE DESEMPEÑO CONVOCATORIA No. 3247 
PERFIL 1 

2019-1 

 

En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 2019-1, del área de 

Composición y arreglos , una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los concursantes, para verificar el cumplimiento de 

requisitos estipulados en cada  Convocatoria; se encuentra que:   

 

  FACULTAD DE ARTES ASAB 

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA Y LUGAR PRUEBA DE 
DESEMPEÑO 

HORA 
ENTREVISTAS 

1 Daniel Prieto G. CUMPLE  VIERNES 29 DE 
MARZO DE 2019 

FACULTAD DE 
ARTES – ASAB 

Carrera 13 # 14-69 

8:30 a 10:00 
a.m. 

SALÓN A-103 

10:30 

2 Andrés Saavedra R. CUMPLE  10:50 

3 Juan Camilo Vasquez CUMPLE  11:10 

4 John Leal G. CUMPLE  11:30 

5 Sergio Gutiérrez Z. CUMPLE  11:50 

6 Yenny Rocio Ortiz O. NO CUMPLE 
No soporta la experiencia 

docente universitaria requerida 
 

NO SE CITA 

7 Jorge Mario Maestre A. NO CUMPLE 
No soporta la experiencia 

docente universitaria requerida 
 

NO SE CITA 

8 Diego Alexander Duque A. NO CUMPLE 
No soporta la experiencia 

docente universitaria requerida 
 

NO SE CITA 

 
Se firma en Bogotá, a los 28 días del mes de Marzo de 2019. 

 
 
 

RICARDO BARRERA TACHA 
Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales 

Facultad de Artes-ASAB 


